
U C H W A Ł A     NR   XIII/74/2011

RADY   GMINY    GRZEGORZEW
z  dnia  19 grudnia  2011  roku

w     s p r a w i e    przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego i członka
                             Komisji Rewizyjnej oraz wyboru Przewodniczącego Komisji 
                             Rewizyjnej  Rady  Gminy  Grzegorzew

Na  podstawie  art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym  / Dz. U.  z  2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm. /,  § 76 ust.2. Statutu 
Gminy  Grzegorzew uchwalonego uchwałą Nr XV/67/2004 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 30 stycznia 2004 r. ( Dz. Urz. Wojew. Wielkopolskiego Nr 41, poz.1011) 
oraz uchwały Nr II/3/2010 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 6 grudnia 2010 roku 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grzegorzew, 
Rada   Gminy    Grzegorzew   uchwala  ,  co  następuje  :

§ 1.  1.  Przyjmuje się rezygnację Pana Józefa Kulczaka z funkcji 

Przewodniczącego i członka  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grzegorzew 

zgłoszoną ustnie do protokołu na sesji odbytej w dniu 16 listopada 2011 r. 

2.  Wybiera się Radnego Pana Mariusza Rybczyńskiego na Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grzegorzew .

3. W uchwale Nr II/3/2010 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 6 grudnia 2010 r. 

w  sprawie  powołania  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Gminy  Grzegorzew   §  1 

otrzymuje brzmienie :

„ 1. Radny Mariusz Rybczyński         -  Przewodniczący 

  2. Radna Celina Wypychowska        -  Zastępca Przewodniczącego

  3. Radny Rafał Kotkowski    -  Członek

  4. Radny Kazimierz Sołtysiak         -  Członek   ”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

                                                                        Przewodniczący Rady Gminy

                                                                          /-/ Waldemar Banasiak


